Mirantur veterana, senex ⁴¹ maturior ævo
 Et sensu, senior supplicat, ista refert:
 Rex, æterne Deus, tibi laus, tibi gloria, regnum

A Immortale tibi, si: sine fine decus.
 Solus ubique potens, solus regis omnia, solus
 Rex ⁴² es justitæ, sol sine nube nitens.
 Te solum sine fine Deum venerantur, adorant
 Aer, ignis, aqua, locale locus ⁴³.
 Quidquid erat, facit, est ⁴⁴ tibi confiteatur et omnis
 Lingua laum novæ magnificare velit.
 Rex es, eris, sine principio, sine fine, creatis
 Rebus cuncta creans, non nequit esse prior.
 Non habuit, nec habere potest primordia princeps,
 A quo principium primitiatur iter.
 Non cepit, nec incipiat ⁴⁵ Deus esse, potestas
 Cujus principium fons et origo fuit.
 Incepisse nequit cansarum causa, creator
 Urbis, origo homi principioque prior.
 B Omnia qui fecit, prior est cunctis ⁴⁶, prior esse
 Non poterit soboles patre, satore satum.
 Ducis ad infernum, miserando reducis acerbis
 Nos Pater ex ⁴⁷ vitiiis, nos pietate juvas.
 Nemo potens poterit, ut te fugiat, tua virtus
 Regnat ubique, premis fortia, sæva domas.
 Nescit honor tuus eclipsim, tua gloria ⁴⁸ fluxum,
 Lux tenebras, mortem viâ, corona jugum,
 Gens quæ non... ⁴⁹ Deus esse, fuisse, futurus
 Esse queat stabili sedulitate sciat.
 Crimina nostra patris pietas castigat, amicat
 Supplicis ⁵⁰, sanat vulnere, clade docet.
 Illum confiteor, illi grates ago; casus
 Peccatoris ei non placet, imo salus.
 Magnifica Dominum, plebs Israelitica, lauda,
 C Confiteare, nega non meminisse Dei.
 Dispersit Domini nos indignatio ⁵¹, nostris
 Ut colat exemplis, gens inimica Deum
 Vos narrare decet Domini magnaalia, magnus
 Laudes magnificas promeruisse potest.
 Quæ bona contulerit nobis perpendite. regem
 Exalate, fidem confiteatur opus.
 A vi iis convertimini, coram patre justis
 Es e studete, scelus cesset ⁵²; abundat amor.
 Electi Domini Domini benedicite, corde
 Voce, manu laudes notificare Deo.
 Sit Domini timor in vobis, castoque timori
 Nubat et in fructum promoveatur honor ⁵³.
 Jerusalem, recte Dominus ⁵⁴ castigat, iuqua
 D Plebs tua sasa jacet, flebilis, exsul, inops
 Quæ pateris mola, promeruit tua crapula. casus
 Dignus te cruciat, talio digna premit.
 Affligit reprobos Deus, ex pietate tenetur
 Castigare suos provida cura Patris ⁵⁵.
 Non punit gladio Domini ⁵⁶ clementia, nullis ⁵⁷

VARIE LECTIONES

²⁶ al. Deo. ²⁷ al. Deum, utrobique transposito commate. ²⁸ al. a patria. ²⁹ f. fluuntque. ³⁰ al. Laudandis, f. Laudantes, omisso et. ³¹ al. solst. ³² pro nuntio, ut supra. ³³ Græc. pro mente divina, ut supra. ³⁴ al. jungs. ³⁵ al. ministrat. ³⁶ al. jussa. ³⁷ al. exsulat. ³⁸ al. ibid. Hos. ³⁹ schl. homo. ⁴⁰ Græc., pro gloria. ⁴¹ scil. Hanna et Tobias, ibid. ⁴² al. Sol. ⁴³ h. e. contentum; continens pro terra. ⁴⁴ al. hoc. ⁴⁵ al. incipiet. ⁴⁶ al. omnibus, et. ⁴⁷ al. a. ⁴⁸ al. gratia. ⁴⁹ In mss. codd. vox legi non potuit. ⁵⁰ al. supplicio. ⁵¹ al. dispensatio. ⁵² al. absit. ⁵³ Hoc et præcedens distichon in alt. cod. ms. est transpositum. ⁵⁴ al. Dominus recte. ⁵⁵ al. Dei. ⁵⁶ al. Raprimit reprobos gladio. ⁵⁷ al. nulli.